[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 РЕШЕНИЕ
               11-ая сессия                                                                                               1-го созыва

       от 05 марта   2015                             № 75                                            с. Ароматное
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения и постановки на балансовый

учет в администрации Ароматненского сельского  поселения
         В соответствии со ст. 35, 50, Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ароматненском сельском  поселении (Приложение №1).
2. Поставить на баланс администрации Ароматненского сельского поселения автомобильные дороги и тротуары указанные в приложении к настоящему распоряжению.
         3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования)
Председатель Ароматненского сельского совета                    И.А. Лизогуб
УТВЕРЖДЕНО
решением Ароматненского

сельского совета

 от «05»марта 2015г. № 75
(приложение 1)

Автомобильные дороги общего пользования муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

	 № п/п
	Автомобильные дороги общего пользования
	Протяженность (м)

	Стоимость дорог местного значения, находящихся в собственности

соответствующего муниципального

образования

	Балансовая
	Остаточная

	с.Ароматное:

	1
	Дорожная
	-
	-
	-

	2
	Дачная
	336
	-
	-

	3
	Лавандовая
	508
	-
	-

	4
	Новая
	460
	-
	-

	5
	Подлесная
	685
	-
	-

	6
	Розовая
	522
	-
	-

	7
	Скальная
	1206
	-
	-

	8
	Табачная
	380
	-
	-

	9
	Шалфейная
	819
	-
	-

	10
	Юбилейная
	454
	-
	-

	11
	Сергея Ефремова
	122
	-
	-

	12
	В Липинского
	390
	-
	-

	13
	Пер Лесной
	443   Итого: 6325
	-
	-

	с.Маловидное

	13
	Виноградная
	363
	-
	-

	14
	Дорожная
	717
	-
	-

	15
	Аметхан Султана
	796
	-
	-

	16
	Молодежная
	382
	-
	-

	17
	Советская
	166
	-
	-

	18
	Уральская
	449
	-
	-

	19
	Эдишель
	1112
	-
	-

	20
	Исмаила Гаспринского
	524
	-
	-

	21
	Черкез-Али
	469
	-
	-

	Итого
	4978
	-
	-

	-
	-

	с.Викторовка

	23
	Балаклавская
	637
	-
	-

	24
	Къысмет
	879
	-
	-

	25
	Акад Сахарова
	468
	-
	-

	26
	Адалет
	481
	-
	-

	27
	Азатлыкъ
	381
	-
	-

	28
	Чокъракълык
	784
	-
	-

	29
	Южная
	671
	-
	-

	30
	Муаббет
	331
	-
	-

	31
	Достлыкъ
	240
	-
	-

	32
	Юнуса Кандыма
	392
	-
	-

	33
	Селим – Гирей
	576
	-
	-

	34
	Мектепли
	1055
	-
	-

	35
	Золотое кольцо
	1507       Итого: 8402
	-
	-

	с.Репино

	36
	Космонавтов
	785
	-
	-

	37
	Дорожная
	838
	-
	-

	38
	Казбиельская
	688             Итого:2311
	-
	        -

	Итого:
	22016 м.